	宜宾市翠屏区事业单位2015年第一次公开招聘工作人员第四批拟聘用人员公示表 

	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历 
	学位 
	所学专业 
	毕业院校 
	准考证号 
	拟聘用单位 
	拟聘用岗位 
	笔试总成绩 
	政策性加分 
	面试成绩 
	考试总成绩 

	1 
	陈丹 
	女 
	1988.05 
	本科 
	学士 
	汉语言文学 
	内江师范学院 
	1542615051709 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区小学语文教师岗位（二） 
	68.28 
	0 
	83.30 
	74.29 

	2 
	吴艳 
	女 
	1990.03 
	本科 
	学士 
	汉语言文学 
	西安思源学院 
	1542615051603 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区小学语文教师岗位（二） 
	69.54 
	0 
	78.60 
	73.16 

	3 
	张后知 
	女 
	1990.08 
	本科 
	学士 
	音乐学 
	四川师范大学 
	1542615020203 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区学校音乐教师岗位 
	63.3 
	0 
	80.90 
	70.34 

	4 
	刘冬梅 
	女 
	1991.11 
	本科 
	学士 
	美术学 
	宜宾学院 
	1542615015619 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区小学美术教师岗位 
	68.54 
	0 
	78.78 
	72.64 

	5 
	易君梅 
	女 
	1993.06 
	大专 
	无 
	学前教育 
	眉山职业技术学院 
	1542615020611 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区幼儿园教师岗位（一） 
	63.24 
	0 
	83.90 
	71.50 

	6 
	宋凯 
	男 
	1982.04 
	本科 
	无 
	汉语言文学 
	四川师范大学 
	1542615050719 
	宜宾市翠屏区教育局 
	翠屏区小学语文教师储备岗位 
	66.68 
	0 
	78.00 
	71.21 
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